
Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 6. februar 2010

6.2.2010

mlajši mladinci, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 10:43

TRK 1993SLADIČ Žani 8,25141 34971. 0,168q

KRO 1993LINDIČ Matej 8,5749 15622. 0,196q

KRO 1995FRECE Klemen 9,9845 37873. 0,150

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1993LINDIČ Mitja 8,0350 14751. 0,162q

KLC 1994RENNER Robert 8,6634 33412. 0,161q

KRO 1994STERGAR Svarun 9,0153 20723. 0,187q

PMB 1993OMULEC Matic 9,12119 36054. 0,209q

skupnomlajši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1993LINDIČ Mitja 8,0350 14751.

TRK 1993SLADIČ Žani 8,25141 34972.

KRO 1993LINDIČ Matej 8,5749 15623.

KLC 1994RENNER Robert 8,6634 33414.

KRO 1994STERGAR Svarun 9,0153 20725.

PMB 1993OMULEC Matic 9,12119 36056.

KRO 1995FRECE Klemen 9,9845 37877.

mlajši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 11:15

SAT 1993MUHAR Jaka 7,53126 2221. 0,172

MASS 1994ŽONTAR Luka 7,5377 149752. 0,159

PAN 1994BAKAN Gregor Štefan 7,64109 36483. 0,172

KRKA 1993PROSEN Žiga 7,7939 148364. 0,323

MED 1996ERJAVEC Simon 8,2299 152715. 0,179

MASS 1996FAKIN Miha 8,3468 38246. 0,166

6.2.2010, 18:00:32
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 6. februar 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993DOLENC Matic 7,40135 36471. 0,134q

MASS 1994KONČINA Luka 7,4570 114132. 0,151q

PMB 1994BRUS Žan 7,52116 151523. 0,168

KRO 1994VRHOVEC Domen 7,6554 157654. 0,160

AKŠ 1993JAHIRI Arben 8,541 33745. 0,193

MASS 1994CERAR Jan NN66 15621

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1993VISOČNIK Nac 7,46152 121261. 0,172q

MASS 1993OGRINC Matevž 7,5375 146402. 0,164

TRK 1996FRELIH Žan 7,85136 116553. 0,258

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 8,25137 126944. 0,172

PAN 1994HORVAT Daniel Danilo DIS110 14700

MED 1995JANEŽIČ Luka DIS100 12203

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,38151 118571. 0,143q

KP 1993HREOREŠEN Luka 7,5035 36422. 0,170

TRK 1995ZALOKAR Tim 7,70143 116583. 0,125

MASS 1995BIZJAK Žiga 7,8264 155224. 0,156

PMB 1994BEZJAK Matic 7,85115 147315. 0,258

MASS 1995KOREN Aleksander 8,5071 37326. 0,155

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ASB 1995KRAMBERGER Jan 7,412 147131. 0,177q

VEL 1994KOTNIK Jure 7,59150 121232. 0,142

TRK 1995ŠILAR Aleš 7,70142 124093. 0,153

MASS 1995DEŽMAN Gašper 7,8267 37594. 0,199

PMB 1993LENART Tine 7,83117 36065. 0,149

ŠTA 1994KICA Albion NN132 15844

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993KOKALJ Jernej 7,32138 147631. 0,201q

KRO 1993LINDIČ Matej 7,5349 15622. 0,168

KRO 1994STERGAR Svarun 7,7353 20723. 0,191

MASS 1994BOKAN Tomaž 7,7465 157954. 0,154

ŠEN 1994PENCA Klemen 7,86130 35835. 0,167

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 7,9611 36976. 0,169
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 6. februar 2010

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1993LINDIČ Mitja 7,2150 14751. 0,150q

KRO 1993MESEC Luka 7,2451 148102. 0,261q

VEL 1994ENCI Tadej 7,67149 145293. 0,279

KRKA 1993NOVAK Davor 7,7338 149274. 0,197

MASS 1994MACUH Matjaž 8,0273 152135. 0,174

TRK 1995DOLENC Jan 8,09134 132746. 0,363

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,13145 33571. 0,178q

ŠTA 1994ŽELJKO Blaž 7,31133 159212. 0,167q

MASS 1996KOHEK Jan 7,5769 155093. 0,235

KRO 1995NOVAK Žan 7,9152 156594. 0,166

DOM 1993MAROLT Luka NN22 14722

TRK 1996PIVK Ambrož NN140 12321

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1993PELOZ Aleš 7,1228 147821. 0,169q

TRK 1993SLADIČ Žani 7,20141 34972. 0,155q

MED 1994PEKLAJ Luka 7,62101 35343. 0,175

TRK 1995ZUPANC Jakob 7,83144 117224. 0,198

KLC 1994RAJH Luka 7,8833 149495. 0,192

MASS 1995MEĐERAL Matija 7,9774 155866. 0,189
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 6. februar 2010

skupnomlajši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1993PELOZ Aleš 7,1228 147821.

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,13145 33572.

TRK 1993SLADIČ Žani 7,20141 34973.

KRO 1993LINDIČ Mitja 7,2150 14754.

KRO 1993MESEC Luka 7,2451 148105.

ŠTA 1994ŽELJKO Blaž 7,31133 159216.

TRK 1993KOKALJ Jernej 7,32138 147637.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,38151 118578.

TRK 1993DOLENC Matic 7,40135 36479.

ASB 1995KRAMBERGER Jan 7,412 1471310.

MASS 1994KONČINA Luka 7,4570 1141311.

VEL 1993VISOČNIK Nac 7,46152 1212612.

KP 1993HREOREŠEN Luka 7,5035 364213.

PMB 1994BRUS Žan 7,52116 1515214.

MASS 1993OGRINC Matevž 7,5375 1464015.

KRO 1993LINDIČ Matej 7,5349 156215.

SAT 1993MUHAR Jaka 7,53126 22217.

MASS 1994ŽONTAR Luka 7,5377 1497518.

MASS 1996KOHEK Jan 7,5769 1550919.

VEL 1994KOTNIK Jure 7,59150 1212320.

MED 1994PEKLAJ Luka 7,62101 353421.

PAN 1994BAKAN Gregor Štefan 7,64109 364822.

KRO 1994VRHOVEC Domen 7,6554 1576523.

VEL 1994ENCI Tadej 7,67149 1452924.

TRK 1995ZALOKAR Tim 7,70143 1165825.

TRK 1995ŠILAR Aleš 7,70142 1240925.

KRO 1994STERGAR Svarun 7,7353 207227.

KRKA 1993NOVAK Davor 7,7338 1492727.

MASS 1994BOKAN Tomaž 7,7465 1579529.

KRKA 1993PROSEN Žiga 7,7939 1483630.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 7,8267 375931.

MASS 1995BIZJAK Žiga 7,8264 1552231.

PMB 1993LENART Tine 7,83117 360633.

TRK 1995ZUPANC Jakob 7,83144 1172233.

TRK 1996FRELIH Žan 7,85136 1165535.

PMB 1994BEZJAK Matic 7,85115 1473135.

ŠEN 1994PENCA Klemen 7,86130 358337.

KLC 1994RAJH Luka 7,8833 1494938.

KRO 1995NOVAK Žan 7,9152 1565939.

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 7,9611 369740.

MASS 1995MEĐERAL Matija 7,9774 1558641.

MASS 1994MACUH Matjaž 8,0273 1521342.

TRK 1995DOLENC Jan 8,09134 1327443.

MED 1996ERJAVEC Simon 8,2299 1527144.

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 8,25137 1269445.

MASS 1996FAKIN Miha 8,3468 382446.

MASS 1995KOREN Aleksander 8,5071 373247.

AKŠ 1993JAHIRI Arben 8,541 337448.

PAN 1994HORVAT Daniel Danilo DIS110 14700

MED 1995JANEŽIČ Luka DIS100 12203
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 6. februar 2010

Diskvalifikacija: Člen 162/7

DOM 1993MAROLT Luka NN22 14722

ŠTA 1994KICA Albion NN132 15844

MASS 1994CERAR Jan NN66 15621

TRK 1996PIVK Ambrož NN140 12321

Finalemlajši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 12:00

TRK 1993SLADIČ Žani 8,34141 34971. 0,148

KRO 1993LINDIČ Matej 8,5449 15622. 0,182

KLC 1994RENNER Robert 8,6934 33413. 0,196

PMB 1993OMULEC Matic 9,14119 36054. 0,203

KRO 1994STERGAR Svarun 9,2553 20725. 0,170

KRO 1993LINDIČ Mitja DIS50 1475

Diskvalifikacija: Člen 162/7

Finalemlajši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 12:20

GO 1993PELOZ Aleš 7,1128 147821. 0,178

TRK 1993ŽEPIČ Žiga 7,12145 33572. 0,139

TRK 1993SLADIČ Žani 7,18141 34973. 0,139

KRO 1993LINDIČ Mitja 7,2150 14754. 0,187

KRO 1993MESEC Luka 7,2951 148105. 0,201

ŠTA 1994ŽELJKO Blaž 7,32133 159216. 0,180

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993KOKALJ Jernej 7,28138 147631. 0,178

VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,36151 118572. 0,150

ASB 1995KRAMBERGER Jan 7,362 147133. 0,222

MASS 1994KONČINA Luka 7,4570 114134. 0,149

TRK 1993DOLENC Matic 7,48135 36475. 0,189

VEL 1993VISOČNIK Nac 7,51152 121266. 0,176
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 6. februar 2010

mlajši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 13:30

GO 1993ČEHOVIN Urban 6,6126 146951.

KRO 1993KOŠIR Tilen 6,3747 33952.

TRK 1996FRELIH Žan 6,34136 116553.

PMB 1993MIKLUŽ Jure 6,28118 113294.

KP 1993VRŠČAJ Žiga 6,2036 150205.

GO 1993MARKIČ Jernej 6,1727 31996.

PMB 1994BRUS Žan 6,05116 151527.

PMB 1994ŠERBINEK Jan 5,96121 36038.

MASS 1994ŽONTAR Luka 5,8477 149759.

PMB 1993VESELIČ Uroš 5,80122 360110.

TRK 1995ZALOKAR Tim 5,75143 1165811.

KRO 1994VRHOVEC Domen 5,6754 1576512.

PMB 1996PERKO Rene 5,64120 1178213.

TRK 1995ŠILAR Aleš 5,63142 1240914.

TRK 1993KRČ Domen 5,55139 1025115.

PMB 1993LENART Tine 5,55117 360616.

PMB 1993OMULEC Matic 5,30119 360517.

KRO 1995KUKEC Urban Frank 5,2848 1484518.

MASS 1995TELL Žan 5,0176 1214519.

PMB 1994BEZJAK Matic 4,80115 1473120.

VRH 1995ERČULJ Žan 4,33155 624321.

TRK 1993KOKALJ Jernej NR138 14763

6.2.2010, 18:00:35
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 6. februar 2010

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Čehovin Urban X 6,42 6,50 6,61 6,26 6,53

2. Košir Tilen X 6,37 X 6,25 X 3,38

3. Frelih Žan X 5,97 6,15 X 6,34 6,32

4. Mikluž Jure 6,22 5,99 6,16 5,95 6,13 6,28

5. Vrščaj Žiga 6,06 6,20 6,15 X 4,39 5,85

6. Markič Jernej 6,09 6,17 6,17 - - -

7. Brus Žan 6,05 6,05 5,65 5,66 6,03 5,60

8. Šerbinek Jan 5,96 5,88 X 5,83 X X

9. Žontar Luka 5,67 5,84 5,76

10. Veselič Uroš 5,80 5,44 -

11. Zalokar Tim 5,50 5,75 5,56

12. Vrhovec Domen 5,56 5,67 5,63

13. Perko Rene X 5,42 5,64

14. Šilar Aleš 5,50 X 5,63

15. Krč Domen 5,55 5,22 5,52

16. Lenart Tine 5,29 5,55 5,28

17. Omulec Matic 5,30 5,24 4,94

18. Kukec Urban Frank 5,28 4,79 4,81

19. Tell Žan 4,92 5,01 -

20. Bezjak Matic 4,80 4,50 4,44

21. Erčulj Žan X 4,33 X

mlajši mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 13:40

KLC 1994RENNER Robert 4,5534 33411.

KLC 1996JEREB Luka 3,0032 156052.

KRKA 1993REZELJ Matija 2,8040 36623.

240 300280260 320 350340330 360 390380370 400 430420410 455 471

- - - - - - - - - - - -1. - - - XO O XXXRenner Robert

- O O O XXX2. Jereb Luka

O O XO XXX3. Rezelj Matija

6.2.2010, 18:00:36
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 6. februar 2010

mlajši mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 15:15

PMB 1993MIKLUŽ Jure 1,85118 113291.

PMB 1993VESELIČ Uroš 1,82122 36012.

KRKA 1995MORETTI Ahac 1,7937 145143.

VRH 1994MERLAK Anže 1,79156 132414.

KRO 1995GAČEŠA Nik 1,7046 157315.

MASS 1993LEVIČNIK Blaž 1,6572 37986.

GO 1993ČEHOVIN Urban 1,5526 146957.

145 160155150 165 176173170 179 187185182

- - - - O O O O XO XXO XXO XXX1. Mikluž Jure

- - - - - O - O - XO XXX2. Veselič Uroš

- - - O O O O XO O3. Moretti Ahac

- - - O O O - XO XXO XXX4. Merlak Anže

- - O O O XXO XXX5. Gačeša Nik

- O XO O O X6. Levičnik Blaž

O O XO XXX7. Čehovin Urban

mlajši mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 16:20

GO 1993MARKIČ Jernej 13,6627 31991.

KRO 1993KOŠIR Tilen 13,4847 33952.

GO 1994BATAGELJ Primož 12,0625 144343.

KRO 1995FRECE Klemen NN45 3787

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Markič Jernej 13,20 13,20 13,27 13,64 13,66 X

2. Košir Tilen X X X 11,46 13,48 X

3. Batagelj Primož 11,22 11,78 X 11,01 10,94 12,06

6.2.2010, 18:00:36
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 6. februar 2010

mlajše mladinke, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 10:30

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 8,6994 144271. 0,185q

KRO 1994TROŠT Eva 8,7961 14552. 0,147q

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 9,98158 144893. 0,176

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša NN63 14638

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1993STRAJNAR Laura 8,8093 16901. 0,129q

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 8,8796 33052. 0,177q

PT 1993TURK Nuša 9,26125 35283. 0,173q

KRO 1993URBANČIČ Jerica 9,7462 154104. 0,257q

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 8,6994 144271.

KRO 1994TROŠT Eva 8,7961 14552.

MASS 1993STRAJNAR Laura 8,8093 16903.

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 8,8796 33054.

PT 1993TURK Nuša 9,26125 35285.

KRO 1993URBANČIČ Jerica 9,7462 154106.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 9,98158 144897.

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša NN63 14638

mlajše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 10:52

SLG 1994BRICMAN Monika 8,03128 149081. 0,151q

ASB 1996DOVER Danaja 8,084 121742. 0,149q

OL 1995FLERE Samanta 8,40107 146483. 0,282

N&6AK 1996KARLIN Ana 8,52105 159804. 0,237

MASS 1996ŠILAR Alja 9,6795 37955. 0,171

KRO 1993BABNIK Maja 9,7355 156346. 0,595

6.2.2010, 18:00:37
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 6. februar 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

SAT 1994KOKALJ Nina 7,96127 38311. 0,171q

SLG 1995KAMNIK Alja 8,09129 145782. 0,128q

KRKA 1994KRAMARIČ Janja 8,4241 157333. 0,147

VEL 1996CIRAR Kaja 8,57153 124904. 0,211

MASS 1995STANKOVIČ Bojana 8,6592 128085. 0,274

BLED 1995BAJC Anja 8,9612 35656. 0,159

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BLED 1994KOLMAN Ajda 7,9114 36461. 0,476q

MASS 1994OREŠNIK Klara 8,1689 37132. 0,192q

TRK 1995LIPOVŠEK Anja 8,37146 117143. 0,160

MED 1994BOBNAR Andreja 8,40102 35324. 0,196

MASS 1994IVANČIČ Karin 8,7583 150555. 0,163

MASS 1997OKORN Nadja 8,7987 146336. 0,167

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1993MEH Nika 7,87154 145041. 0,155q

ASB 1993VIHTELIČ Anja 8,318 35232. 0,274

PT 1993TURK Nuša 8,37125 35283. 0,166

MASS 1997OKORN Nika 8,6388 146344. 0,179

BLED 1996PRISTAVEC Maja 8,6417 144235. 0,505

N&6AK 1996HAFNER Ajda 8,83104 159816. 0,142

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 7,89148 33241. 0,176q

KRKA 1995LUZAR Nina 8,4742 37422. 0,146

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 8,6813 36983. 0,174

MASS 1997KOREN April Alja 9,0884 37334. 0,138

MASS 1993DVORŠAK Veronika DIS80 3479

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1993KOREN Petra 8,1558 37031. 0,213q

MED 1995JANEŽIČ Lara 8,35103 123702. 0,164

BLED 1995KUPLJENIK Lara 8,7315 37473. 0,167

MASS 1995PUCELJ Tjaša 9,1091 36824. 0,149

GO 1994SLEJKO Tina DIS30 11887

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1996DEBEVEC Kaja 7,9278 38031. 0,223q

PAN 1993HORVAT Ines 8,27112 131202. 0,206

KAK 1994BRAJNIK Doris 8,2931 155533. 0,193

KRO 1994KNEZ Katja 8,6757 148184. 0,500

MASS 1996LENARDIČ Jasna 8,7785 37525. 0,569

6.2.2010, 18:00:37
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 6. februar 2010

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1993KODRIČ Aneja 7,8229 34821. 0,182q

PAN 1994JELENOVEC Urška 8,22113 113592. 0,245q

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 8,40158 144893. 0,165

BLED 1995MUŠIČ Metka 8,7816 158754. 0,197

MASS 1997GANTAR Arija 8,9581 150495. 0,158

6.2.2010, 18:00:37
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 6. februar 2010

Diskvalifikacija: Člen 162/7

skupnomlajše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1993KODRIČ Aneja 7,8229 34821.

VEL 1993MEH Nika 7,87154 145042.

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 7,89148 33243.

BLED 1994KOLMAN Ajda 7,9114 36464.

MASS 1996DEBEVEC Kaja 7,9278 38035.

SAT 1994KOKALJ Nina 7,96127 38316.

SLG 1994BRICMAN Monika 8,03128 149087.

ASB 1996DOVER Danaja 8,084 121748.

SLG 1995KAMNIK Alja 8,09129 145789.

KRO 1993KOREN Petra 8,1558 370310.

MASS 1994OREŠNIK Klara 8,1689 371311.

PAN 1994JELENOVEC Urška 8,22113 1135912.

PAN 1993HORVAT Ines 8,27112 1312013.

KAK 1994BRAJNIK Doris 8,2931 1555314.

ASB 1993VIHTELIČ Anja 8,318 352315.

MED 1995JANEŽIČ Lara 8,35103 1237016.

TRK 1995LIPOVŠEK Anja 8,37146 1171417.

PT 1993TURK Nuša 8,37125 352817.

OL 1995FLERE Samanta 8,40107 1464819.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 8,40158 1448919.

MED 1994BOBNAR Andreja 8,40102 353219.

KRKA 1994KRAMARIČ Janja 8,4241 1573322.

KRKA 1995LUZAR Nina 8,4742 374223.

N&6AK 1996KARLIN Ana 8,52105 1598024.

VEL 1996CIRAR Kaja 8,57153 1249025.

MASS 1997OKORN Nika 8,6388 1463426.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 8,6417 1442327.

MASS 1995STANKOVIČ Bojana 8,6592 1280828.

KRO 1994KNEZ Katja 8,6757 1481829.

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 8,6813 369830.

BLED 1995KUPLJENIK Lara 8,7315 374731.

MASS 1994IVANČIČ Karin 8,7583 1505532.

MASS 1996LENARDIČ Jasna 8,7785 375233.

BLED 1995MUŠIČ Metka 8,7816 1587534.

MASS 1997OKORN Nadja 8,7987 1463335.

N&6AK 1996HAFNER Ajda 8,83104 1598136.

MASS 1997GANTAR Arija 8,9581 1504937.

BLED 1995BAJC Anja 8,9612 356538.

MASS 1997KOREN April Alja 9,0884 373339.

MASS 1995PUCELJ Tjaša 9,1091 368240.

MASS 1996ŠILAR Alja 9,6795 379541.

KRO 1993BABNIK Maja 9,7355 1563442.

GO 1994SLEJKO Tina DIS30 11887

MASS 1993DVORŠAK Veronika DIS80 3479

6.2.2010, 18:00:38
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 6. februar 2010

Finalemlajše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 11:45

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 8,5394 144271. 0,175

MASS 1993STRAJNAR Laura 8,7193 16902. 0,277

MASS 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 8,8396 33053. 0,157

KRO 1994TROŠT Eva 8,8461 14554. 0,126

PT 1993TURK Nuša 9,23125 35285. 0,182

KRO 1993URBANČIČ Jerica 10,1062 154106. 0,213

Finalemlajše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 12:10

GO 1993KODRIČ Aneja 7,8129 34821. 0,204

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 7,83148 33242. 0,196

VEL 1993MEH Nika 7,83154 145043. 0,161

MASS 1996DEBEVEC Kaja 7,8778 38034. 0,174

BLED 1994KOLMAN Ajda 7,9014 36465. 0,542

SAT 1994KOKALJ Nina 7,96127 38316. 0,152

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

SLG 1994BRICMAN Monika 8,04128 149081. 0,138

SLG 1995KAMNIK Alja 8,07129 145782. 0,152

MASS 1994OREŠNIK Klara 8,0989 37133. 0,213

PAN 1994JELENOVEC Urška 8,20113 113594. 0,261

KRO 1993KOREN Petra 8,2358 37035. 0,227

ASB 1996DOVER Danaja DIS4 12174

Diskvalifikacija: Člen 162/7

6.2.2010, 18:00:38
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 6. februar 2010

mlajše mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 13:30

MASS 1994HOJČ Alenka 1,6582 31951.

ASB 1994PODLESNIK Veronika 1,596 35462.

ASB 1995ZAJC Nina 1,599 121783.

PMB 1994VIVOD Eva 1,56123 36044.

DOM 1995MAROLT Nika 1,5623 147784.

ASB 1997BOŽIČ Tina 1,563 149886.

PAN 1993DJAČKAJ Adriana 1,53111 149217.

ASB 1996GRIL Lara 1,535 149917.

ŠEN 1996KRULJAC Ina 1,53131 155669.

KRO 1993KRALJ Tina 1,5359 341610.

OL 1993ADLEŠIČ Laura 1,53106 1264811.

MASS 1994DOMIČ Nina 1,5379 1497212.

ASB 1996TRAJKOVIČ Staša 1,457 1170113.

BRE 1996PIRC Karmen 1,4020 1590214.

DOM 1995MEDLE Nika 1,4024 1283415.

KRO 1997TODIĆ Valerija 1,3560 1555116.

PAN 1995KISILAK Klementina NN114 14919

125 140135130 145 156153150 159 167165162

- - - - - O O O O O O XXX1. Hojč Alenka

- - - - - O O O O XXX2. Podlesnik 
Veronika

- - - O O O XO XXO O XXX3. Zajc Nina

- - - XO O XO O O XXX4. Marolt Nika

- - - O O O XXO O XXX4. Vivod Eva

- - - O O XO O XXO XXX6. Božič Tina

- - - O O O O XXX7. Gril Lara

- - O O O O O XXX7. Djačkaj Adriana

- - - O O XO O XXX9. Kruljac Ina

- O - XO O O XO XXX10. Kralj Tina

- - - O XXO O XXO XXX11. Adlešič Laura

- - O O XO XXO XXO XXX12. Domič Nina

- - - O O XXX13. Trajkovič Staša

O O O XO XXX14. Pirc Karmen

- O O XXO XXX15. Medle Nika

O XXO XXO XXX16. Todić Valerija
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 6. februar 2010

mlajše mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 15:00

MASS 1993URŠIČ Ana Barbara 2,9097 144241.

MASS 1996PEČEK Nika 2,7090 36842.

BRE 1996VAŠCER ERBAN Lorella 2,7021 158533.

BRE 1994LAZANSKI Nastja 2,2019 159004.

180 230220200 240 270260250 280 310290

- - - - - - - XO - O XXX1. Uršič Ana 
Barbara

- - - O O O XO O XXX2. Peček Nika

O O XO O XO O X XO XXX3. Vašcer Erban 
Lorella

O O O XXX4. Lazanski Nastja

mlajše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 15:00

BRE 1995BEVC Katja 5,6518 106671.

SAT 1994KOKALJ Nina 5,38127 38312.

VRH 1996JAN Martina 5,34157 129073.

ASB 1996DOVER Danaja 5,264 121744.

PMB 1994VIVOD Eva 5,22123 36045.

PAN 1993HORVAT Ines 5,14112 131206.

OL 1994VRTAČIČ Nina 5,02108 36357.

TRK 1995ZAPLOTNIK Ana 5,01147 62948.

PT 1994KLANJŠEK Nastja 4,94124 37469.

ASB 1997BOŽIČ Tina 4,913 1498810.

ASB 1995ZAJC Nina 4,899 1217811.

MASS 1995STANKOVIČ Bojana 4,8392 1280812.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 4,7617 1442313.

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 4,6613 369814.

KRKA 1994PETRIČ Kaja 4,5444 1558815.

BLED 1995BAJC Anja 4,4712 356516.

MASS 1994IVANČIČ Karin 4,1983 1505517.

KRO 1993FERLIN Nika 3,8056 75818.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Ljubljana, 6. februar 2010

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Bevc Katja 5,23 X 5,50 X 5,65 5,60

2. Kokalj Nina 5,19 5,38 5,31 5,23 3,76 5,06

3. Jan Martina 5,10 5,16 5,21 5,34 5,31 X

4. Dover Danaja 4,91 5,18 4,74 X 4,67 5,26

5. Vivod Eva 5,15 5,18 5,20 X 5,22 5,19

6. Horvat Ines X 5,14 X 5,09 X X

7. Vrtačič Nina 4,41 5,02 4,67 X 4,84 4,75

8. Zaplotnik Ana 4,84 5,01 4,48 4,67 4,91 X

9. Klanjšek Nastja 4,94 4,68 4,83

10. Božič Tina 4,80 X 4,91

11. Zajc Nina X 4,89 4,82

12. Stankovič Bojana 4,40 4,60 4,83

13. Pristavec Maja 4,76 X 4,63

14. Gašperšič Ema 4,66 4,48 4,41

15. Petrič Kaja 4,54 4,44 4,25

16. Bajc Anja 3,98 4,31 4,47

17. Ivančič Karin 4,19 4,10 4,15

18. Ferlin Nika X 3,80 X

mlajše mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

6.2.2010, 17:10

MASS 1993VUKOVIČ Vesna 12,0198 18771.

PT 1994KLANJŠEK Nastja 11,65124 37462.

B20 1993SAMIDE Klara 11,1210 113203.

SAT 1994KOKALJ Nina 11,10127 38314.

MASS 1995MATIČIČ Urša 10,9386 150855.

KRKA 1994MOŽE Martina 8,8643 35516.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Vukovič Vesna 10,97 11,26 11,50 11,69 11,48 12,01

2. Klanjšek Nastja 10,89 11,50 11,59 11,38 11,23 11,65

3. Samide Klara 11,12 11,10 X X 10,75 11,04

4. Kokalj Nina 10,98 11,10 X 10,46 10,76 10,71

5. Matičič Urša 10,68 X 10,93 10,56 10,93 X

6. Može Martina 8,86 8,81 8,49 8,39 8,47 8,52
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